«Utrum in Missa de Requiem conveniat Communionem Fidelibus ministrare, vel post illam: et in casu convenientis administrationis post Missam cum paramentis nigris, conveniat dari benedictionem, an vero benedictio omittenda?»

•Resp. *Non esse contra ritum: si*

tamen administretur Communionem post Missam omitendam esse benedictionem. S. Rit. C. 24 iulii 1683. In Albiganensi ad 2.

»An in Missa de Requiem sacramentum liceat distribuere Eucharistiam?

»Resp. *Omniino negative. S. R. C. 22 anuar. 1701. Congregationis Montis Coronae ad 11.*

An Decretum, quo prohibetur dare Communionem in Missis pro Defunctis, debeat ita intelligi, ut Sacerdos Celebrans tales Missas in quacumque occasione nequeat absolute Communionem dare, nec post celebrationem, finito scilicet Evangelio S. Ioannis.

»Et S. Rit. C. ad relationem Eminentissimi, et Reverendissimi D. Cardinalis S. Clementis respondendum censuit: *Negative in omnibus, die 21 iulii 1710. Ord. Capuccinorum Provinciae Lugdun. ad 4.*

»Verum sub die 21 martii 1711, ab eodem Eminentissimo et Reverendissimo D. Card. S. Clementis repropósito quarto dubio, nempe: an decretum, quo prohibetur dare Communionem in Missis pro Defunctis, debeat ita intelligi, ut Sacerdos celebrans talem Missam in quacumque occasione nequeat absolute Communionem dare, scilicet nec tempore Celebrationis, ante post Communionem, nec post Celebrationem, finito scilicet Evangelio sancti Ioannis?

»Eadem S. R. C. respondendum censuit: *Dilata, et ad mentem, et mens fuit, ut resolutio ad 4 edita 21 iulii 1710 non extra detur. Et ita declaravit, et servari mandavit,*

die 21 marti 1744.

»An possit in Missa de Requiem consecrari Hostiæ infra eam distribuandæ?

»Resp. *In Missis Defunctorum in paramentis nigris non ministratur Eucharistia per modum Sacramenti, extrahendo Pixidem à Custodia, potest tamen ministrari per modum Sacrificii prout est quando Fidelibus præbetur Communio cum Particulis infra eadẽ Missam consecnatis. S. R. C. 2 sept. 1741. In una Aquens ad 4.*

»Quæstio sæpe exorta est, utrum in Missa de Requiem cum paramentis nigris celebrata, post Communionem Celebrantis administrari possit Fidelibus adstantibus Eucharistia cum Particulis præconsecratis, aeserentibus nonnullis, posse: 1. Quia in operibus Ferdinandi Tetami Decretum S. C. die 2 sept. tanquam apocriphum habendum esse dicatur. 2. Quia affirmativum fuit responsum Iosephi Dini Apostolicarum Cæremoniarum Magistri, sententiæ innixi Benedicti XIV in suo opere de Sacrificio Missæ: ut autem omnis hac de re tollatur scrupulus quæsitum fuit: